
Rozvaha pro ÚČetní j€duotky, u kterých blavním předmětem činnosti není podniMni, ve zkráceném řoz§rhu

AKTIvA

PAsIvA

ke dni 31,12.2O22

(v celých tisících Kč)



Daňol"i subiekt: českÝ obcansk í spolek proti plicnímnemocem

Ic / DIC: 70l0508 t / cz70l05o8l
Sldlo účetní iednotkv: Budinova 6712, l8000 Praha 8

Výkau zisku r ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavrrím předmětem činnosti n€ní podnikáníB,e zkróceném rozsahu

ke dui 31.12,2022

(v celých tisících Kč)

Název položky činnost
h]avní

činno§t
hosnodářská

celkem

2 3

NIíklady t148 630 2378
A.I. spoťebované nákuoy a nakupované službv l557 630 2la7
A.IIl. osobní niiklady l89 189

ostatní náklady
Nák|ady celkem 1148 ó30 2378

B. v,hrosy 1140 630 237o
B.n, Přiiaté pŤísDěvky l740 1140
B.I1l. Tržby za vlastli l"ikony a za zboží ó30 630

Výnosy celkem 1140 630 2310
c. Výsledek hospodaření před zdaněním _8 0 -8
D. Výsledek hospodaření po zdanění -8 0 _8

l



Český občanský spolek proti plicním nemocem

Příloha k účetní uzávěrce za období I.I.2022-3L.I2.2022

stanovená podle vyhl.č.504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovenízákona Č. 563/1991 5b.

o účetnictví Ve znění pozdějších předpisů, pro účetníjednotky, u kterých hlavním předmětem

činnosti není podnikání, poku účtujív podvojném účetnictvíve smyslu hlavy lV. §§ 29 a 30 vyhlášky

odst. 1

Název Český občanský spolek proti plicním nemocem

Sídlo Budínova 6712, L8o0o Praha 8

právní forma nerr,ýdělečná organizace

lčo 70105081

cí| činnosti

- Edukace laické veřejnosti o plicních nemocech, přednášková a publikační činnost na téma
plicních nemoci, prezentace problematiky pneumotogických pacientŮ v ČR iv zahraničí,
organizace podpŮrných programŮ, např" kurzŮ rehabilitačních cvičení, pro pneumologické
pacienty i další zájemce

Datum Vzniku 6.I2,20L3

stetutární zástupce předseda - MUDr,stanislav Kos

c) Účetním obdobím je kalendářní rok, podvojné účetnictvíje zpracováno v souladu se zákonem

563/91 sb.o účetnictvíVe smyslu vyh1.504/2002 sb.V p|atných zněních

Český občanský spolek proti plicním nemocem nemá žádný dlouhodobý hmotný ani nehmotný

majetek.Opravné položky k pohledávkám nebyly v roce 2022 tvořeny,



f) Český občans ký spolek proti plicním nemocem nemá sám ani prostřednic§ím třetí osoby podíl na

základním kapitálu jiných subjektů

k) Bilance k37.L2.2O22 zahrnuje veškeré finančnízávazky souvisejícís činností spolku a zachycuje v

rámci svého působeníza rok 2022 hospodařenív h lavní (statutárn í) čin nosti.

Výsle d ky hosp o d a ř e ní k 37. 72.2O22

1, Hlavní (statutárn0 činnost

-přijaté sponzorské dary 1.739.7@,- Kč

-náklady souviseiícís činnostía akcemi ve výši 1.718.079999r- Kč

za rok 2022 byl vykázán hospodářský rrýsledek před zdaněním - ztráta 8.379,- Kč

m)Český občanský spotek proti pticním nemocem ne má žádné stálé zaměstnance, Využívá pro svou

činnost zaměstnance na Dpp.

n) členům statutárních orgánů nejsou vypláceny žádné odměny

V Praze dne z7,L.2o23 fr[.-_Č.§|.ý občaí§ký sDolek
proli plicnin nemo.eEl (ČoPN)

I.Eo.nic. \. lt!kxt..Ilinils !!.um.lorií a
nrud.i.tlrlrťle

ludinovl ór2; lto 0l Prrh. 6- |,|bet
lč() 70 I0 so Bl

MtlIX. Shrrislav Kos, (§c

Zpracovala

věra Lančová

íel.TI7L49425


